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ПРАЙС 2023
Программа проверки достоверности «Контроль ДТ» 

(Правообладатель ООО «СофтЛэнд»)
для расчета лицензионного вознаграждения в 2023 году
	Программа
	Первый месяц использования
	Каждый последующий месяц использования

	
	Первая копия
	Каждая дополнительная копия
	Первая копия
	Каждая дополнительная копия

	
	
	
	
	

	Программа

проверки достоверности «Контроль ДТ»
	3400 руб.
	3400 руб.
	3400 руб.
	3400 руб.

	Не облагается НДС на основании п. 26 ст. 149 НК РФ


Единовременная оплата вознаграждения за 12 месяцев использования  (годовая лицензия)  -  37400  руб. за каждую копию программного продукта.

